

## CITTA' DI BARLETTA

## Medaglia d'oro al Valor Militare e al Merito Civile Città della Disfida

## UFFICIO SEGRETERIA DELLA III COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE "AFFARI FINANZIARI"

[Protocollo come da segnatura]

Barletta, 29.03.2023

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Componenti la <u>I Commissione Consiliare</u>

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Componenti la <u>II Commissione Consiliare</u>

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Componenti la **III Commissione Consiliare** 

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Componenti la <u>VIII Commissione Consiliare</u>

e, p.c.

All'Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Ai Capigruppo Consiliari

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione seduta congiunta delle Commissioni Consiliari permanenti I-II-III ed VIII per il giorno 03/04/2023 ore 16:00.

La informo che, ai sensi dell'art. 79 – 2° co. del vigente Regolamento del Consiglio Comunale è convocata, presso una sala riunione sita al II piano del Palazzo di Città – area della Presidenza del Consiglio Comunale, il giorno 03/04/2023 alle ore 16:00 la seduta congiunta delle Commissioni Consiliari permanenti I- II - III ed VIII con il seguente o.d.g.:

Costituzione della Fondazione "La Disfida di Barletta" – seguito.

L'affare è stato assegnato alle Commissione, ex art. 79 - 5° co. del vigente Regolamento, dal Presidente del Consiglio Comunale con nota prot. n. 18557 del 07.03.2023 pertanto le Commissioni si riuniscono in sede referente per l'elaborazione di una proposta di deliberazione da sottoporre al C.C.

Le SS.LL., riportate in indirizzo, sono invitate a partecipare.

Confidando nella massima puntualità, l'occasione mi è gradita per inviare cordiali saluti.

II Presidente della III Commissione "Affari Finanziari" Ruggiero dr. Grimaldi

1